
ประกาศเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ
เรื่อง ประกาศผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ

ตามที่ เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ ได้ประกาศรับสมัครบุคคลทัวไปเพือดำเนินการสรรหาและ
เลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๒๔ ตุลาคม ๒๔๖๒ ไปแล้วนั้น

โดยได้ดำเนินการรับสมัครตั้งแต่วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๔๖๒ ถึงวันท่ี ๑๒ พฤศจิกายน ๒๔๖๒ 
ประกาศ ลงวันท่ี ๒๔ ตุลาคม ๒๔๖๒ และได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรร โดยวิธีการสอบคัดเลือกและประเมิน 
สมรรถนะด้วยวิธีการสอบสัมภาษณ์ เมื่อวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙  แห่งประกาศกรรมการ พนักงานเทศบาลจังหวัดอุดรธานี เรือง 
มาตรฐานทั่วไป เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๑  กรกฎาคม ๒๔๔๗ ประกอบกับ เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ 
ได้ประกาศรับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อดำเนินการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง จึงประกาศรายซื่อผู้ผ่านการสรร 
หาและเลือกสรรเพื่อแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลหนอ^หญ้าไซ ดังน้ี
๑. ตำแหน่ง คนงานทั่วไป ประเภท ทั่วไป จำนวน ๗ อัตรา

สอบได้ลำดับที่ ขื่อ -  สกุล หมายเลขุประจำตัวผู้สมัคร
๑ นางสาวมณีรัตน์ เหลาผา ๐๐๔
๒ นายนครินทร์ ขัยประโคม ๐๐๗
๓ นายเมศเมือง วรรณพราหมณ์ ๐๐๘
(5̂ นายประคอง ศรีพอ ๐๐๕
๕ นายอลงกรณ์ ศรีพอ 06 ) 6)

๖ นายสิงโต วุฒิสาร ๐๐๒
๗ นายภานากร พันธ์กกค้อ • ๐๐๓

๒. ตำแหน่ง พนักงานขับรถบรรทุกขยะ ประ๓ ท ทั่วไป จำนวน ๑ อัตรา

สอบได้ลำดับที่ ขื่อ -  สกุล หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร
๑ นายพงษ์ธวัฒน์ สุขโน ๐ ๐ ๑

๓. ตำแหน่ง คนงานประจำรถขยะ ประ๓ ท ทั่วไป จำนวน ๒ อัตรา

สอบได้ลำดับที่ ขื่อ -  สกุล หมายเลขประจำดัวผ้สมัคร
๑ นายสงกรานต์ เอี่ยมศิริ ๐๐๒
๒ นายสมหมาย ไร่ประสงค์ ๐ ๐ ๑



r

-๒-

ทั้งนี้ บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรนี้ ให้ใช้ได้ไม่เกิน ๑  ปี นับตั้งแต่วันขึ้นบัญชี
( ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ) หากมีตำแหน่งว่าง จะพิจารณาจ้างผู้ที่ได้อันดับต่อไป

อน่ึง ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร ได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้วว่า เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง 
ตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่ง หากตรวจสอบว่าพบในภายหลังว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซจะ 
ไม่พิจารณาจ้างในตำแหน่งที่ได้รับการสรรหาและเลือกสรร หรือในกรณีได้ทำสัญญาจ้างไปแล้วนั้น จะทำการยกเลิก 
และมีคำสั่งให้พ้นจากการเป็นพนักงานจ้างสังกัดเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซต่อไป การรายงานตัวเพื่อทำสัญญาจ้าง
เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ จะมีหนังสือแจ้งให้ทราบในลำดับต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายอำพร สมทิพย์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหญ้าไซ


